PAGE
2

СОВЕТ СТАРОТИТАРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА
Р Е Ш Е Н И Е  № 115
      XXVIII     сессия                                                                         II созыва
 « 16»     марта    2011 года                                                    ст. Старотитаровская

О внесении изменений и дополнений в решение XXIII сессии Совета Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района от 6 декабря 2010 года № 91 «О  бюджете Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района  на 2011 год»
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, с Федеральным Законом от 6 октября 2003 года  № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района, Положением о бюджетном процессе в Старотитаровском сельском поселении Темрюкского района, Совет Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района РЕШИЛ:

1. Внести в решение XXIII сессии Совета Старотитаровского сельского поселения от 6 декабря 2010 года № 91 «О бюджете Старотитаровского сельского поселения  Темрюкского района  на  2011  год»    (с изменениями

от 4 февраля 2011 года) следующие изменения:
           1.1. Приложение № 4 «Распределение расходов бюджета Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района по разделам, подразделам, целевым статьям и видам расходов классификации расходов бюджетов Российской Федерации на 2011 год» изложить  в новой редакции согласно приложению 1 к настоящему решению;

          1.2. Приложение № 5 «Ведомственная структура расходов бюджета Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района на 2011 год» изложить  в следующей редакции согласно приложению 2 к настоящему решению.

         2. Контроль  за исполнением данного решения возложить на постоянную комиссию Совета Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района по вопросам  экономики, бюджета, финансов, налогов и распоряжению муниципальной собственностью (Н.Н. Морозова) и начальника финансового отдела  администрации  Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района И.А.Рак.

        3. Решение подлежит официальному обнародованию.

        4. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Старотитаровского  сельского поселения

Темрюкского района
                                                 В.П. Бондаренко

«16»  марта  2011 года